第１号様式（第５条関係）
協力事業者等登録申請書

 令和  年  月  日

川越市長あて

申請者 所 在 地
事 業 者 名
代表者職・氏名

 協力事業者等への登録をいたしたく、川越市事業用地等マッチング推進事業

実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

連
絡
先

所 属 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

フ ァ ッ ク ス 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

宅地建物取引業者
免 許 証 番 号

（宅地建物取引業者の場合）

特 記 事 項
（右の要件に該当している

場合は□にチェック）

□川越市事業用地等マッチング推進事業実施要

綱他、川越市の産業関連施策の趣旨を理解し、

川越市が進める企業立地等に協力します。
□納期限の到来した国税、都道府県税及び市町村

税を完納しています。
□事業用地等の情報を立地希望企業等に紹介す

る際には、上記連絡先の記載内容を立地希望企

業等に提供することについて承諾します。